Đức Thánh Cha Phanxicô chủ sự cuộc Rước Tượng Mẹ Fatima tại Công Trường Thánh Phêrô, Roma.

Chân thành cảm ơn:

Giáo Xứ rất hãnh diện và chân thành cảm ơn Ban Thường Vụ, Hội Đồng Giáo Xứ, các Phong Trào Hội Đoàn, Giáo Khu, Ban Ngành, các Ân Nhân, và Toàn Thể Ông Bà Anh Chị Em đã tích cực tổ chức, tham gia Chương Trình Mừng Tết và Xuân Đinh Dậu 2017 vừa qua rất tốt đẹp, hào hứng, và thành công.

Nguyện xin Chúa và Đức Mẹ trả công bội hậu cho Quý Vị và Gia Đình trong Mùa Xuân mới, và trong suốt Năm Đinh Dậu này. HAPPY LUNAR NEW YEAR OF THE ROOSTER!

RIP Cha Anselmô Maria Đình Vương Cẩn, cmr